营业外支出 156,337.31 -56.59%
本报告期支付给客户的补偿款较上年

同期减少。

合并现金流量表项目 本年累计 变动幅度 变动说明

经营活动产生的现金流量

净额
8,719,947.53 -90.12%

本报告期因汽车市场价格战激烈，公司

营收减少，销售活动产生的现金流入净

额减少。

投资活动产生的现金流量

净额
-58,778,396.94 38.62%

2023 年 9 月，公司利用闲散资金 3400

万元用于投资短期银行理财产品，本报

告期投资活动支出的金额远远小于上

年同期，因此投资活动产生的现金流量

5

净额体现为较大幅度增长。

筹资活动产生的现金流量

净额
44,277,259.28 342.19%

本报告期公司银行借款金额较上年同

期增加 4093.80 万元。

年初至报告期末（1-9 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分 742,592.87

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策

规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外

1,040,135.71

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资

产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生

的损益

8,063.35

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 828,199.27

非经常性损益合计 2,618,991.20

所得税影响数 90,536.70

少数股东权益影响额（税后） 573.36

非经常性损益净额 2,527,881.14

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

□会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

存货 799,667,922.62 481,065,857.20

其他流动资产 93,664,983.95 412,267,049.37

公司在 2023 年年度报告中将部分不符合存货确认条件的资产列示为存货，依据相应业务实质及会

计准则相关规定，应列示为其他流动资产，因此需对 2023 年末相关数据进行更正。该差错更正对公司

2023 年非流动资产、总资产、当期收入、当期利润等数据无影响。

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售 无限售股份总数 97,727,051 54.65% 0 97,727,051 54.65%

6

条件股

份

其中：控股股东、实际控

制人
0 0% 0 0 0.00%

   董事、监事、高管 7,374,886 4.12% 0 7,374,886 4.12%

   核心员工 2,158,314 1.21% 242,646 2,400,960 1.34%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 81,112,630 45.35% 0 81,112,630 45.35%

其中：控股股东、实际控

制人
41,286,943 23.09% 0 41,286,943 23.09%

   董事、监事、高管 39,825,687 22.27% 0 39,825,687 22.27%

   核心员工 0 0% 0 0 0.00%

   总股本 178,839,681 - 0 178,839,681 -

   普通股股东人数 6,647

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序号
股东名

称
股东性质 期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

1 段坤良 境内自然人 41,286,943 - 41,286,943 23.09% 41,286,943 -

2 段炳臣 境内自然人 19,370,000 - 19,370,000 10.83%  19,370,000

3 王卫林 境内自然人 19,218,010 -4,000,000 15,218,010 8.51% 10,413,508 4,804,502

4 李延东 境内自然人 13,063,806 - 13,063,806 7.30% 13,063,806 -

5 高万平 境内自然人 9,290,000 - 9,290,000 5.19% 6,967,500 2,322,500

6 曹幸芝 境内自然人 - 4,000,000 4,000,000 2.24% 4,000,000 -

7 张辉 境内自然人 2,320,305 - 2,320,305 1.30%  2,320,305

8 易斈播 境内自然人 2,266,965 - 2,266,965 1.27% 2,266,965 -

9 骆自强 境内自然人 1,771,539 - 1,771,539 0.99% 1,523,655 247,884

10 曾胜 境内自然人 1,590,253 - 1,590,253 0.89% 1,590,253 -

合计 - 110,177,821 0 110,177,821 61.61% 81,112,630 29,065,191

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

股东段坤良、股东段炳臣，二者为父子关系，系一致行动人；

股东王卫林、股东曹幸芝，二者已解除婚姻关系，根据《上市公司股东减持股份管理暂行办法》

《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《北京证券交易所上市

公司持续监管指引第 8 号——股份减持和持股管理》规定，过出方王卫林先生、过入方曹幸芝女士

仍应当在股票过户后持续共同遵守关于大股东、董事减持股份的规定。

除此以外，前十大股东之间无关联关系。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

□是 √否

7

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

8

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是否

存在

是否经过内部

审议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项 是 不适用 不适用

对外担保事项 是 已事前及时履

行

是 2023-067

对外提供借款事项 否 不适用 不适用

股东及其关联方占用或转移公司资金、

资产及其他资源的情况

否 不适用 不适用

日常性关联交易的预计及执行情况 否 不适用 不适用

其他重大关联交易事项 否 不适用 不适用